
 

 

 

 

 

師走を迎え、寒さが日増しに厳しくなる時期を迎えました。 

五番町区民の皆様には、本年４月から区・分館活動にご理解とご協力をいただき心から感謝申し

上げます。今年度の事業も残りわずかとなってきましたが、より一層のお力添えをいただきたくお

願いいたします。 

１ 報   告 

 1１月１0 日 (日) 

◆ 秋の一斉清掃 

春秋の２回にわたり行われる市内一斉清掃が実施されました。 

各隣組で前日に行われた側溝泥上げの土砂や落ち葉等の回収作 

業を、代表組長さんと区役員で行いました。春同様に、回収し 

た泥などは２台の軽トラック山積みとなりました。 

 

◆ 分館対抗ミニバレーボール大会 

一斉清掃など他のイベントと重なり、参加者を集めるのに苦労 

いたしました。 

               試合は、初戦から強豪チームとの対戦となるなど運にも見放さ 

れ、善戦するも１０チームの中で決勝トーナメントに進出でき 

ず残念でした。しかし、初めて出場された方の子どもを含む慰 

労会では終始和やかに行われ、新しい仲間の広がりを築くこと 

ができました。 

 

２ お知らせ 

● 12 月 21 日 (土)  しめ縄リース手作り体験会  ※ 裏面をご覧ください。 

講 師： 中 島 正 人 さん 

 

● 令和 7 年 1 月 13 日 (月) 【成人の日】 三 九 郎 塩尻西小学校グラウンド 

  松飾の回収や点火時間等は、小学校ＰＴＡからのお知らせをご覧ください。 

 

● 1 月 14 日～ 大門体協主催の体力づくり教室 

 

冬場の健康づくりを兼ね、参加されて 

みてはいかがでしょうか。 

場 所 ： 塩尻西小学校体育館    

時 間 ： 19：30～21：30 
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月 日 曜日

14 (火)
21 (火)
28 (火)
4 (火)
11 (火)
18 (火)
25 (火)

ワンバウンドふらばーるバレー
ミニバレー
ファミリーバドミントン
ワンバウンドふらばーるバレー
ミニバレー
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種　　目

ミニバレー
ファミリーバドミントン1



 

 

※ 区より ： 大門五番町賀詞交歓会の日程については、別途お知らせいたします。 


